und 1,00 0CAMACEM 100,006 35.000,00 0,00 35.000,00CAMBIO ACEITE DE 

MOTOR

und 1,00 0MOTF 100,007 35.000,00 0,00 35.000,00TENSIONAR FRENOS

7TOTAL LINEAS O ITEMS

1.142.610,00$SUBTOTAL

70.000,00$DESCUENTO

117.953,90$IVA

1.190.563,90$TOTAL OPERACION

0,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

1.190.563,90$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

UN MILLÓN CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRÉS PESOS CON NOVENTA

CENTAVOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS  NIT 900534356-3    Software: World Office (wo_2)